

# HB PRODUCTS HOLDING ApS

Bøgekildevej 21, 8361 Hasselager

CVR-nr. 30 80 22 76

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Medlem af: **Michael Elstrøm Jensen**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HB PRODUCTS HOLDING ApS Bøgekildevej 21 8361 Hasselager  CVR-nr.: 30 80 22 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Lykke Wædeled, Formand Michael Elstrøm Jensen, Bestyrelsesmedlem Torben Lund, Bestyrelsesmedlem Martin Normann Møller, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Michael Elstrøm Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskab samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK 13.822.077 mod DKK 3.233.520 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 29.631.638.

Årets resultat er påvirket positivt af tilbageførelse af nedskrivning på kapitalandele i tilknyttede virksomheder med DKK 10.000.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 25.350 stk. a 25.350 kr., hvilket svarer til 19,5 % af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.600</b>	<b>-37.725</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.600</b>	<b>-37.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.100.000	3.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.758	1.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-339.470	-305.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.743.688</b>	<b>3.158.359</b>
Skat af årets resultat	78.389	75.161
<b>Årets resultat</b>	<b>13.822.077</b>	<b>3.233.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	10.222.077	833.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.822.077</b>	<b>3.233.520</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.000.000	25.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000.000	25.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386.419	43.448
Tilgodehavende selskabsskat	153.550	149.724
Tilgodehavender i alt	539.969	193.172
Likvide beholdninger	58.226	291.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>598.195</b>	<b>485.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.598.195</b>	<b>25.485.092</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	25.901.638	15.211.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.631.638</u></b>	<b><u>17.741.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	3.860.057	5.621.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.860.057	5.621.431
Kortfristet del af langfristet gæld	2.100.000	2.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.106.500	2.122.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.966.557</u></b>	<b><u>7.743.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.598.195</u></b>	<b><u>25.485.092</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	14.056.291	1.650.000	15.836.291
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.520	2.400.000	3.233.520
Udbytte egne kapitalandele	0	321.750	0	321.750
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	15.211.561	2.400.000	17.741.561
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.222.077	3.600.000	13.822.077
Udbytte egne kapitalandele	0	468.000	0	468.000
	<b>130.000</b>	<b>25.901.638</b>	<b>3.600.000</b>	<b>29.631.638</b>

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	638
Andre finansielle omkostninger	339.470	304.979
	<b>339.470</b>	<b>305.617</b>
<b>2. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.960.057	7.721.431
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.100.000	-2.100.000
	<b>3.860.057</b>	<b>5.621.431</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.960 t.kr., er der givet pant i aktierne i datterselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 35.000 t.kr.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr 5.960.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Elstrøm Jensen

### Direktør

På vegne af: HB PRODUCTS HOLDING ApS

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-09 08:30:08 UTC



## Michael Elstrøm Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB PRODUCTS HOLDING ApS

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-09 08:30:08 UTC



## Martin Normann Møller

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB PRODUCTS HOLDING ApS

Serienummer: 05405997-dc1b-4501-850a-0cd470b6518a

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-11-09 08:56:00 UTC



## Carsten Lykke Wædeled

### Bestyrelsesformand

På vegne af: HB PRODUCTS HOLDING ApS

Serienummer: 43debd38-667a-4e15-a3f9-dcb607797674

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-11-09 12:40:40 UTC



## Torben Lund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB PRODUCTS HOLDING ApS

Serienummer: c76c2b93-3c8c-4c72-ad51-7e9978090021

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-10 12:13:02 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-10 12:16:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3BEIK-45WQO-JW4L-X6CZE-EQV6T-LGL5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Elstrøm Jensen

### Dirigent

På vegne af: HB PRODUCTS HOLDING ApS

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-13 07:59:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3BEIK-45WQO-JW/4L-X6CZE-EQV6T-LGL5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**